

پروژه‌های شهری ارومیه تکمیل می‌شود

آذربایجان غربی
تکمیل پروژه‌های ناتمام و کلنگ زنی تراموا از جمله برنامه‌های اصلی

شهرداری در سال ۹۶است.

شهردار ارومیه با اعلام این خبر گفت: تکمیل برخی پروژه‌های ناتمام و کلنگ زنی تراموا از جمله برنامه‌های اصلی شهرداری در سال ۹۶ است.
محمدحضر پورافزود: افتتاح فاز اول تقاطع آذربایجان، یادمان شهید باکری و شهربازی از جمله پروژه‌هایی است که قرار است در سال ۹۶ به افتتاح برسد.
این مسئول ادامه داد: کلنگ‌زنی پروژه تراموا و فاز دوم تقاطع آذربایجان از جمله برنامه‌های مهم دیگر شهرداری ارومیه در سال ۹۶ است.
وی با بیان اینکه برای افتتاح پنج کیلومتر از فاز دوم کمربند خاتم الانبیا با موسسه امین قرارداد منعقد شده است، گفت: مراحل مطالعاتی پروژه تراموا نیز به اتمام رسیده است.
حضر پور ادامه داد: تکمیل برخی پروژه‌های ناتمام و کلنگ زنی تراموا از جمله برنامه‌های اصلی شهرداری در سال ۹۶ است.
وی به میزان بودجه مورد نیاز برای افتتاح هر یک از این پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: برای افتتاح پروژه یادمان شهیدباکری ۸۰میلیارد تومان، تراموا ۴۰۰میلیارد تومان و فاز اول تقاطع آذربایجان ۴۰۰میلیارد تومان نیاز است.
شهردار ارومیه با بیان اینکه برای اسفالت معابر ارومیه در سال کنونی حدود ۵۰۰میلیارد تومان هزینه می‌شود، افزود: این مبلغ برای آسفالت ۲هزار کیلومتر از معابر شهری ارومیه هزینه می‌شود.
حضر پور توسعه نیم متری سرانه فضای سبز را از اولویت‌های مهم سازمان در سال جدید دانست و ادامه داد: ساحل‌سازی بستر رودخانه شهرچایی در سال کنونی تا روستای جانوسلو از جمله اقداماتی است که امسال انجام می‌شود.

اجرای طرح ضربتی تولید و اشتغال در روستاهای هدف گردشگری

فارس

روستای قلات شبیراز و مهارلو سروستان به منظور اجرای طرح ضربتی تولید و اشتغال همزمان با دیگر روستاهای کشور خبر داد.
مصیب امیری در تشریح اقدامات صورت گرفته در اجرای طرح ضربتی تولید و اشتغال دو روستای استان فارس گفت: با توجه به فعالیت تنها کارگاه بازمانده گیوه دوزی در روستای تاریخی قلات، رایزنی‌هایی مینی بر ایجاد ارتباط تولیدکنندگان گیوه و ملکی با فروشندگان در مراکز استان با صنعتگران این روستا با اشتغال ایجاد شده سه نفر و پیش بینی اشتغال سه نفر دیگر و تالارهای فی‌مابین تولیدکنندگان در دست بافتا با افراد و مراکز فروش در روستای مهارلو با اشتغال ایجاد شده ۱۰ نفر و پیش بینی اشتغال ۱۰ نفر دیگر صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در حوزه گردشگری روستای قلات پروانه بهره‌رداری دو اقامتگاه بوم گردی و در روستای مهارلو بهره‌برانه برداری یک اقامتگاه بوم گردی صادر شد.
امیری گفت: همچنین طرح‌های برگزاری دوره آموزشی توانمندسازی جامعه‌بومی، برگزاری دوره آموزشی بوم گردی، برگزاری تورهای طبیعت گردی و روستا گردی توسط دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فعال در حوزه طبیعت گردی استان، تدوین بسته‌های سفر بین استان‌های منطقه یک و ۷کشور و معرفی روستا به صورت مشترک در حوزه گردشگری دو روستا برگزار و برنامه‌ریزی‌هایی برای تداوم آن پیشی بینی شده است.

اکتشافات در کردستان در ۴۰ درصد وسعت استان انجام می‌شود

کردستان

امسال ۴ هزار و ۲۰۰ مترمربع مطالعات اکتشافی در کردستان انجام می‌گیرد که در مجموع به بیش از ۴۰ درصد وسعت استان در بخش معدن می‌رسد.
استاندار کردستان در بیست و سومین نشست شورای گفت‌گوی دولت و بخش خصوصی استان کردستان گفت: استان کردستان یکی از استان‌های مهم و معدنی کشور است اما سطح مطالعاتی که در گذشته انجام گرفته، کم بوده است.
عبدالمحمد زاهدی افزود: مطالعات زمین‌شناسی در ۸ هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع استان شروع شده و امسال ۴ هزار و ۲۰۰ مترمربع دیگر انجام می‌گیرد و در کل به بیش از ۴۰ درصد وسعت استان در بخش معدن خواهیم رسید.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی سنندج نیز در این جلسه گفت: معدن یکی از بخش‌های مهم در اقتصاد و تحرک اقتصادی هر استانی است.
سیدکمال حسینی افزود: کشور ما دارای پتانسیل‌های خوبی در زمینه معدن است که گونه‌ای که در خاورمیانه رتبه اول و در دنیا رتبه دهم را داریم.
وی ادامه داد: معدن از مرحله اکتشاف تا تکمیل زنجیره فولاد می‌تواند روی اشتغال و ثروت‌آوری تأثیرات بسزایی داشته باشد.
وی گفت: در استان کردستان هم از طرف بخش خصوصی و هم از طرف بخش دولتی توجه ویژه‌ای به معدن نشده بود اما در دولت قبل برنامه‌ها و شرایط خوبی از اکتشاف تا فراوری انجام گرفت.



تالاب گاوخونی ۲۰ساله احیا می‌شود

اصفهان

مدیریت تالاب گاوخونی برای احیای این تالاب برنامه‌های پنج و ۲۰ ساله در قالب محیط زیست در نظر گرفته است.
مدیر کل محیط زیست استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: اگر هر نهاد از بخشی از سهم آب خود بگذرد در طول برنامه پنج ساله احیا شروع و در ۲۰ ساله نهایی می‌شود.
حمید ظهراهی افزود: ۵ تا ۶۰ سال طول کشید تا تالاب گاوخونی به وضعیت فعلی برسد و بر این اساس احیای آن زمانبر است.
وی با بیان اینکه در طول سال‌های گذشته بدون در نظر گرفتن موضوع مهم حفاظت از محیط زیست خسارات زیادی به تالاب وارد شده است، ادامه داد: چک‌هایی که از حوزه تالاب خرج شده قابل پاس کردن نیست و بر این اساس باید هر نهاد از بخشی از سهم خود بگذرد تا گاوخونی احیا شود.
مدیر کل محیط‌زیست استان اصفهان گفت: خایه‌تالاب ۱۷۶ میلیون مترمکعب است که اگر در قالب برنامه مدیریت زیست بومی تالاب به گاوخونی وارد شود آنگاه یقین داشته باشید که هم زاینده‌رود و هم تالاب احیا می‌شود.

ظهراهی افزود: تمام سعی ما در طول سال‌های اخیر این بوده است که با حفظ رطوبت تالاب از تبدیل آن به یک کانون گردوغبار جلوگیری شود، این مسئله هشداری جدی است که در طول خشک شدن تالاب خردسالان در پارک معلم و هنرهای کبود برای دو هفته حاضر فعال بوده و مجموعه تفریحی پارک دانشجو به دلیل نداشتن استانداردهای لازم تعطیل شده است.»
وی ادامه می‌دهد: «ایجاد شهربازی در

چهارشنبه ۷ تیر ۱۳۹۶ | ۳ شوال ۱۴۳۸

ایران

iran@javanOnline.ir

آماده‌باش سپاه و بسیج برای حذف اعتیاد از استان‌ها

سپاه با شناسایی ۱۱ محله آلوده به اعتیاد در کرمانشاه، بعد از سازندگی و محرومیت‌زدایی، این بار رفع معضلات اجتماعی را در فهرست فعالیت‌هایش قرار داده است



مجموعه سپاه که از بدو تأسیس در عرصه‌های مختلف سازندگی و محرومیت‌زدایی اقدامات ماندگار و ارزشمندی انجام داده است، این بار قصد دارد در رفع معضلات اجتماعی، برگ‌زین دیگری در کارنامه خود به ثبت برساند.در این راستاقرار است با فرهنگ‌سازی، اشتغال‌زایی و برخورد قانونی با قاچاقچیان مواد مخدر، گم‌رادیاد را با کمک نیروهای بسیجی از تمام مناطق

طی سال‌های گذشته مجموعه سپاه با ورود به عرصه‌های سازندگی و محرومیت‌زدایی کارهای ماندگار و ارز شمنندی انجام داده است و این بار قصد دارد رفع معضلات اجتماعی را هم به کارنامه خود اضافه کند. در این راستا نیروهای بسیجی قرار است با فرهنگ‌سازی، ایجاد زمینه‌های اشتغال‌زایی، برخورد قانونی با قاچاقچیان مواد مخدر، معضل اعتیاد را از استان‌های کشور برچینند. بنابر این کرمانشاه به عنوان یکی از مناطقی که در درد بیشتری از معضل اعتیاد دست و پنجه نرم می‌کند به عنوان هدف این گروه‌های جهادی انتخاب شده است. در این راستا دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه در گفت‌گو با خبرنگار «جوان» می‌گوید: «سپاه برای مبارزه با معضل اعتیاد در کرمانشاه، ۱۱ محله آلوده را شناسایی و اقدام در کرمانشاه، ۱۱ محله آلوده را شناسایی کرده و عرصه‌های مختلف سازندگی و محرومیت‌زدایی اقدامات ماندگار و ارزشمندی انجام داده است، این بار قصد دارد در رفع معضلات اجتماعی، برگ‌زین دیگری در کارنامه خود به ثبت برساند.در این راستاقرار است با فرهنگ‌سازی، اشتغال‌زایی و برخورد قانونی با قاچاقچیان مواد مخدر، گم‌رادیاد را با کمک نیروهای بسیجی از تمام مناطق

استاندار: مانع تعطیلی پروژه‌های تولیدی آذربایجان شرقی می‌شویم

ویژه پروژه‌هایی که منجر به تولید شده را بگیرد، اسماعیل جبارزاده افزود: این افراد عملا در برابر زیاده‌خواهی افراد به صورت قانونی می‌ایستیم.
استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان با اعلام این مطلب گفت: در سطح استان هیچ احدی حق ندارد جلوی اجرای پروژه‌های صنعتی، معدنی و اقتصادی به



آماده‌باش سپاه و بسیج برای حذف اعتیاد از استان‌ها

اقدامات سپاه و نیروهای بسیجی قرار گرفته است.» این مقام مسئول با اشاره به اینکه بعد از فرهنگ‌سازی و محرومیت‌دایی نوبت به درمان بیماران اعتیاد می‌رسد، می‌گوید: «به‌طور کلی در هر بخشی که نیروهای بسیجی بتوانند با اعتیاد مبارزه کنند، ورود پیدا می‌کنند. بنابراین حتی بر خورد قانونی با خرده فروشان مواد مخدر هم در لیست اقداماتشان قرار گرفته است.»

ریشه‌کن‌شدن اعتیاد با اقدامات فرهنگی
با توجه به اینکه به گفته دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه معضل اعتیاد سال‌هاست در استان کرمانشاه ریشه دوانیده است و نمی‌توان یک شبه آن را برطرف کرد، بنابراین نباید انتظار داشت به سرعت معضل مورد نظر رفع شود. شمشیری در این خصوص می‌گوید: «معضل اعتیاد یک مشکل جهانی است و فقط مختص به کشور ما و استان کرمانشاه نمی‌شود. این معضل بیش از ۱۷۰ کشور را در بر گرفته است و وجود چندصد شبکه ماهواره‌ای برای تبلیغات و سوسه‌سوسه کننده آن، سختی کار را دوچندان کرده است.»

از این رو فرهنگ‌سازی به عنوان قدم اول برای مقابله با اعتیاد از اهمیت بالاتری برخوردار است. وی با اشاره به اینکه در زمان حال مقابله با اعتیاد و زاینبر و سخت است، می‌افزاید: «در حال حاضر بیش از ۴۰۰ نوع ماده مخدر صنعتی داریم که با عناوین فریبنده‌ای عرضه می‌شوند و نوعی جنگ نرم را نشان می‌دهند که تنها با فرهنگ‌سازی و ورود نیروهای بسیجی که از جنس مردم هستند می‌توان جلوی آن را گرفت.» در این راستا نماینده مردم کرمانشاه نیز با بیان اینکه بارها برای رفع معضل اعتیاد در کرمانشاه برنامه‌ریزی شده و تا‌کم باقی مانده است، به خبرنگار «جوان» می‌گوید: «خوشبختانه با ورود نیروهای سپاه و اختصاص منابع مالی، می‌توان امیدوار بود زخم چرکین اعتیاد در کرمانشاه درمان شود.»
احمد صفری ادامه می‌دهد: «مردم کرمانشاه همواره با محرومیت‌های زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند و منشأ و میدا همگی آنها بیکاری است. از این رو با اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی این مسئله تا بخش قابل توجهی برطرف خواهد شد. علاوه بر این ورود بودجه یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی به همراه کمک‌های مالی مستقیم سپاه و کمک‌رسانی نیروهای بسیجی هم منجر به تحول بزرگی در این استان می‌شود. بنم براین امید است هم اعتیاد مهار شود و هم بخش قابل توجهی از آمار معذنان کاسته شود.»

طرح در استان لحاظ شده و سپاه علاوه بر اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی، تأمین مابقی منابع مالی را نیز به عهده گرفته است.»
شمشیری می‌افزاید: «نیروهای جهادی در مرحله اول از روش فرهنگی- پیشگیری شروع می‌کنند و از «طعماً بودج بودج مستضعفین که از جنس مردم می‌گیرند و بسترهایی که به ایجاد معضلات اجتماعی دامن می‌زند را مرتفع می‌کنند، از جمله این بسترها، می‌توان به رفع معضل بیکاری و وجود مناطق حاشیه‌ای و محروم اشاره کرد که در در اعتیاد در آنها با شدت بیشتری دیده می‌شود.»
وی با اشاره به اینکه به‌طور کلی مناطق حاشیه شهری از خدمات کمتری برخوردار هستند و بسترهایی در آنها دیده می‌شود که در معضلات اجتماعی دامن می‌زند، ادامه می‌دهد: «محرومیت‌زدایی از این مناطق در ردیف اول

که باشد می‌ایستیم.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: حمایت از تولید و کسانی که شغل ایجاد می‌کنند و همچنین بخش خصوصی در اولویت کاری ما قرار دارد و در چارچوب قانون و مقررات و ضوابط حاکم بر جمهوری اسلامی حق و حقوق ارائه می‌شود.
جبارزاده با اشاره به تدوین سند تدبیر و توسعه استان در سال ۹۴ افزود: باید این

شهربازی‌های ناایمن لرستان، جان کودکان را نشانه می‌گیرند

درحال حاضر از هزار شهربازی فعال در کشور تنها ۳۰شهربازی دارای مجوز مشروط هستند

شهربازی فدک و ساعت خوش بوده که شهربازی فدک مجوز استاندارد برای ۱۰ وسیله را دریافت کرده و فعال بوده و استانداردسازی ساعت خوش نیز در حال انجام است.»
به گفته‌تان این کارشناس استاندار، ۲۹ وسیله بازی در سه شهربازی شهرستان دورود وجود دارد که بازرسی‌های اولیه در آنها صورت گرفته و وسایل آنها در مرحله رفع نواقص و استانداردسازی هستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد، درحال حاضر در شهرستان‌های الیگودرز، الشتر، ازنا و پلدختر تنها یک شهربازی وجود دارد و مجموع وسایل بازی مستقر در این اماکن، ۲۰ مورد است. همچنین یک شهربازی در شهرستان کوهدشت وجود دارد که وسایل آن استاندارد بوده و چهار وسیله بازی در آنجا مستقر است.
بی‌توجهی شهربازی‌ها به بازرسی دورهای
درحالی‌که طبق قانون، شهربازی‌ها باید از دریافت مجوز یک ساله باید هر سه ماه یک بار درخواست بازرسی دهند تا شرکت بازرسی



موجود در شهربازی‌های کشور به شمار می‌رود.



راه‌سازی و آبرسانی بنیاد برکت در مناطق محروم خراسان رضوی

نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اقدامات بنیاد برکت، وایسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) گفت: این اقدامات سبب رفع محرومیت و بهبود حوزه‌های زیربنایی در مناطق محروم کشور، از جمله در استان خراسان رضوی شده است.
حسین مقصودی با بیان اینکه بنیاد برکت اقدامات گسترده‌ای در زمینه محرومیت‌زدایی در کشور انجام داده است، اظهار کرد: بنیاد برکت در مجموع در حوزه انتخابیه ما فعالیت‌های خوبی انجام داده است و انتظار داریم با توجه به میزان محرومیت مردم در این منطقه، شاهد تقویت بیش از پیش این اقدامات باشیم.
وی افزود: بنیاد برکت تاکنون در شهرستان سبزوار، در زمینه احداث مدرسه، ارتقای حوزه بهداشت و رف آسب‌های اجتماعی، به‌ویژه در حاشیه شهر اقدامات ارزنده‌ای انجام داده است، ضمن اینکه به تعدادی از مؤسسات خیریه که در این مورد فعالیت می‌کنند نیز کمک‌های فراوانی کرده است.
سختگوی کمیسیون شهرها و امور داخلی مجلس دهم همچنین با یادآوری حجم بالای محرومیت مردم در حوزه انتخابیه خود، ابراز امیدواری کرد، اقدامات پربرکت بنیاد برکت، بیش از گذشته در شهرستان سبزوار، به‌ویژه در بخش‌ها و روستاهای حاشیه‌ای گسترش یابد و همه مردم محروم منطقه از خدمات و حمایت‌های این بنیاد بهره‌مند شوند.
مقصودی افزود: اگر بنیاد خدمات خود را در زمینه راه‌سازی و آبرسانی توسعه دهد، سبب فعالیت‌های عمرانی‌اش هم‌چون مدرسه‌سازی و سایر اقدامات خیرخواهانه‌ای که انجام داده است، ماندگار خواهد شد.
نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مدارس برکت از مناسب‌ترین استانداردهای ساخت اماکن آموزشی و تجهیزات کمک آموزشی برخوردار است، اقدامات ارزنده این بنیاد در کمک به توانمندسازی اقتصادی، توسعه کشاورزی، دامداری و ساخت راه‌های روستایی را از جمله بر نامه‌ها و فعالیت‌های ماندگار این بنیاد در مناطق محروم عنوان کرد.

گذری پر استان‌ها

زنجان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان گفت: این استان جزو ۱۳ استان دارای تنش آبی در کشور است. علیرضا جره‌فلسمی افزود: در حال حاضر استان زنجان جزو یکی از ۱۳ استان دارای تنش آبی در کشور است که امیدواریم با مدیریت مصرف مشترکان بتوانیم از تابستان بدون کسری آب گذر کنیم. وی، میزان سرانه مصرفی آب مشترکین استان را ۲۰۱ لیتر در شبانه‌روز برای هر نفر اعلام کرد و گفت این میزان در سطح کشور ۱۹۰ لیتر در شبانه‌روز است.

گلستان: مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان گفت: تاکنون ۹۹۷ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری و ذخیره‌سازی شده است. حمیدرضا علی محمدی افزود: امسال ۱۲۰ مرکز خرید تولید محصول در ۱۳ شهرستان دایر شده و کار تحویل محصول از کشاورزان بر عهده دارند. وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای تولید محصول گندم استان در سال جاری، این شرکت آمادگی کامل برای خرید و ذخیره‌سازی مازاد گندم باقیمانده در کشتزارها را دارد.

بویراحمد: در دو سال گذشته ۱۹ دانشجوی بوشهری در سه مقطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری موفق به دریافت جوایز تحصیلی بنیاد ملی نخبگان شدند. رضا آذین، رئیس بنیاد نخبگان استان بوشهر گفت: بنیاد نخبگان، کانون تدبیر پیشرفت استانی و منطقه‌ای است و مأموریت آن شناسایی نخبگان، مستمعان و سرآمدان استان، ایجاد تعامل درون استانی در حوزه‌های توسعه فناوری و ترویج علم، اتصال نهادهای فنواره‌ای استانی و ملی و توانمندسازی مستعدان استانی و تشکیل اجتماعات نخبگانی است.

ایلام:مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهران گفت: در سال جاری ۲۱ هزار تن محصول کشاورزی از مرز مهران به عراق صادر شده است. حجت عارف فاضل، مدیر یکی از مهم‌ترین کانون‌های اصلی صادرات محصولات کشاورزی از کشورمان به عراق است. وی ادامه داد: در سه ماهه سال جاری بیش از ۲۱ هزار تن انواع محصول کشاورزی به عراق از طریق این مرز صادر شده که ارزش اقتصادی این میزان محصول صادر شده بیش از ۲۱۰ میلیارد ریال بوده است.

تهران: نماینده حوزه «مشق» در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأمین آب مفت روستا در ملارد گفت: در این منطقه ۱۶ هزار نفر از آب شرب برخوردار شدند. محمد محمودی شانه‌شنین افزود: در این راستا آب‌رسانی به هفت روستای «هیرآباد توت‌بخش»، «مهردشت»، «ارش آباد»، «علی بیات»، «شریف‌آباد»، «سلمیان»، «امین‌آباد» و مجتمع درمانی اخوان با عملیات اجرایی حفرت و تجهیز دو حلقه چاه بادی ۴۰ لیتر بر ثانیه و خط انتقال به طول ۱۶ کیلومتر انجام شد.

چهارمحال و بختیاری: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: صادرات فرش دستبافت چهارمحال و بختیاری افزایش می‌یابد.
نعم‌امامی افزود: در حال حاضر ۸۰ درصد فرش تولیدی چهارمحال و بختیاری قابلیت صادرات دارد. وی ادامه داد: اکنون ۳۰ کارگاه تولیدی فرش دستبافت در چهارمحال و بختیاری فعال است که تعداد آنها در سال جاری افزایش می‌یابد.

خراسان جنوبی: معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۴۹۸ معدن دارای پروانه با استخراج اسبسی ۱۲/۸ میلیون تن در سال در استان فعالیت می‌کنند. محمد سالاری با بیان اینکه این معادن به‌طور مستقیم برای ۱۰ هزار و ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد کرده‌اند، افزود: همچنین ۱۰۸ فقره گواهی‌نامه اکتشاف در خراسان جنوبی وجود دارد. وی ادامه داد: طی این مدت نسبت به سه ماهه مشابه سال گذشته، ۷۱ درصدی پروانه‌های اکتشافی و رشد ۳۱/۸ درصدی ثبت محدوده‌های معدنی را داشته‌ایم.

خراسان شمالی: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان شمالی گفت: سامانه ۱۳۵ به‌منظور تسریع و تسهیل در روند دادرسی در استان راه‌اندازی شده است. سیدجواد سیدالموسوی افزود: این سامانه با هدف حمایت از حقوق مصرف‌کننده و ارتقای رضایت‌مندی مردم ایجاد شده است. وی تسهیل و تسریع در روند پاسخگویی به شکایات و اعتراضات مردمی از اصفاف را از جمله مزیت‌های سامانه دادرسی الکترونیکی برشمرد و ادامه داد: تلاش داریم تا ماه آینده این سامانه بتواند به‌صورت شبانه‌روزی در خدمت شهروندان باشد.

لرستان: معاون جمعیت هلال احمر استان لرستان از راه‌اندازی هشت پایگاه جدید امداد و نجات در استان لرستان خبر داد و گفت: در گذشته ۱۸ پایگاه ثابت امداد و نجات در استان لرستان وجود داشت و اکنون با راه‌اندازی این هشت پایگاه، مجموع پایگاه‌های امداد و نجات به ۲۶ واحد رسیده است.
محمدباقر محمدی افزود: به ازای هر پایگاه امداد و نجات ثابت در طول شبانه‌روز به‌طور میانگین پنج نفر و در مابقی پایگاه‌ها سه نفر به مردم خدمت رسانی می‌کنند.